[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2011 года                                                                         № 62
О  внесении   изменений   в  Решение  совета

депутатов МО «Город Гатчина» Гатчинского

муниципального района  № 12  от  23  марта

2011  года      «Об      утверждении     Порядка
формирования,   обеспечения     размещения,
исполнения    и   контроля   за   исполнением
муниципального   заказа  в   муниципальном
образовании   «Город Гатчина»  Гатчинского

муниципального района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 94-ФЗ от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом № 83-ФЗ от 08 мая 2010 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 38 Устава МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Порядок формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в муниципальном образовании «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района (далее – Порядок):
2. В первом абзаце пункта 1.2. Порядка заменить слова «муниципального заказа в муниципальном образовании» словами «заказа для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образования».
3. Во втором абзаце пункта 1.2. Порядка исключить слово «муниципального».
4. В пунктах 2 и 2.2, 5.3 Порядка заменить слова «муниципальных нужд» словами «нужд заказчиков».
5. Пункт 2.1. Порядка изложить в следующей редакции:

«2.1. Формирование нужд заказчиков муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района осуществляется на основе показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района, долгосрочных целевых программ, прогноза закупок для нужд заказчиков.»
6. В пунктах 3, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 4, 4.2, 4.3, 4.4, 5, 5.1 Порядка слова «муниципального заказа» заменить словом «заказа».
7. В пункте 4.1. Порядка заменить слова «муниципальных нужд заказчики» словами «нужд заказчиков, последние».

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                              А.И. Ильин